
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/179/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań własnych i zleconych 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.324.2015 z dnia 
06 listopada 2015 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2015 w następujący sposób: 

 
 
 

(w zł) 
 
 

        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat                   4 155 

Ogółem dochody dział 754                              4 155                      

 
 
 
 
 
 
 
 

 (w zł) 



 
 

                                                                           WYDATKI 
                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
-wydatki bieżące                                               14 155                              10 000 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      10 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  4 155                               10 000 

Razem wydatki dział 741                                14 155                               10 000 

       
      
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                   500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    500 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                              500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                               500 

Razem wydatki dział 801                                    500                                     500 

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
-wydatki bieżące                                                 2 643                                  2 643                          
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                                                             2 643       
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        2 643 

Razem wydatki dział 853                                  2 643                                  2 643 
Ogółem wydatki                                              17 298                                13 143 
Ogółem wydatki per saldo                               4 155 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75411- zwiększenia dotacji celowej o kwotę 4 155 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.324.2015 z dnia                  

06 listopada 2015 r., z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli.  

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków finansowych w wys. 10 000 zł, 

pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  

a wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, co 

wynika z konieczności zabezpieczenia ww. środków finansowych na zakup 

paliwa, utrzymanie w pełnej gotowości sprzętu i wyposażenia niezbędnego do 

zabezpieczenia Powiatu oraz wypłatę nagród uznaniowych dla 

funkcjonariuszy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych             

w sprawie nagród i zapomóg dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz 

tworzenia funduszu nagród i zapomóg dla strażaków (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1439); 

2) w zakresie rozdziału 80130- zwiększenia o kwotę 500 zł budżetu Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach,                           

z przeznaczeniem na nagrody dla uczestników czwartej edycji 

Międzypowiatowego Konkursu Kulinarnego „Potrawa Wigilijna                                     

i Bożonarodzeniowa”. Środki finansowe w powyżej kwocie proponuje się 

zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 801 – Oświata                         

i wychowanie; 

3) w zakresie rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych w wys.               

2 643 zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane a wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, co związane jest z potrzebą zatrudnienia osoby w charakterze 

pomocy administracyjnej oraz wypłatą nagród dla pracowników Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli. 


